El preu s’ha calculat d'acord amb preus adjudicats per contractes semblants. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

SERVEIS 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Seixanta mil cinc-cents euros (60.500  €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒El preu s’ha determinat d'acord amb preus de contractes similars adjudicats anteriorment.                

Facturació: 

Aquesta licitació implica una divisió de la facturació de 50% per Transports de Barcelona, SA i 50% per